
 
 

 

 

 

DVD 

PŘEŽIJÍ JEN MILENCI 

ONLY LOVERS LEFT ALIVE 

 

Produktové číslo: 1402101 

EAN    8594034860171 

MOC    399 Kč 

 

 

Uznávaný americký režisér Jim Jarmusch (Mrtvý muž, Ghost Dog - Cesta samuraje, Kafe a cigára) se 

ve svém posledním filmu vydává do žánru, který by od něj čekal málokdo - upírské hororové 

romance! Adamovi, talentovanému hudebníkovi přemýšlícím o sebevraždě, a jeho tajemné přítelkyni 

Evě je již více než tisíc let. To je dost dlouhá doba na to vyřešit si základní upírské potřeby (kvůli krvi 

nebudeme zabíjet lidi, ale najdeme si ji v nemocnici), ale možná příliš krátká na to pochopit smysl 

života.  

Když se ovšem na scéně objeví mladší sestra Evy - nekontrolovatelná upírka, která neumí ovládat své 

emoce, a kolem dvojice se začínají množit podivná úmrtí, dobrat se smyslu své existence začne přeci 

jen být urgentní. Konec světa možná opravdu nastane a smrt není daleko. Dá se na ni ale vůbec 

připravit, obzvlášť u upírů? 

 

Žánr Drama, Romance 

Země původu Velká Británie / Německo / Francie / 

Režie Jim Jarmusch 

Hrají Tom Hiddleston, Tilda Swinton, Mia Wasikowska, John Hurt, Anton Yelchin, 
Jeffrey Wright… 

Obraz 16:9   (2,40:1) 

Zvuk anglicky 5.1. 

Titulky české 

Délka 118 min. 

 

 


